香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

H E N G X I N T E C H N O L O G Y  L T D.

亨  鑫 科  技  有 限  公  司 *
（以 HX Singapore Ltd.名稱在香港經營業務）

（於新加坡註冊成立的有限公司）

(香港股份代號：1085)

自願公告

主要股東及董事於本公司股權的變化

本公告乃亨鑫科技有限公司（「本公司」）自願作出，以向其股東及有意投資者提供

有關本公司主要股東及董事 Kingever Enterprises Limited (「Kingever」) (其為本公司主

席兼非執行董事 崔 巍之直接全資擁 有 的公司 ) 及 Wellahead Holdings Limited

(「Wellahead」) (其為本公司非執行董事張鍾之直接全資擁有的公司)於本公司的分別

持股量變化之最新資料。

Kingever 知會本公司，其於二零二一年四月二十六日(交易時段後)從 Wellahead 以每股

港元 2.20 購買 12,000,000 股本公司股份(「股份」) 。緊隨出售及購買後及於本公告日

期，Kingever 現持有 108,868,662 股股份，相當於本公司已發行股份總數約 28.06%，

而 Wellahead 現持有 16,082,525股股份，相當於本公司已發行股份總數約 4.14%。本公

司董事會認為於本公司增持表示主要股東作出的長期承諾以及對本公司未來發展有信

心。

承董事會命

亨鑫科技有限公司

主席

崔巍

香港，二零二一年四月二十七日

於本公告日期，本公司之執行董事為杜西平先生及徐國強先生；本公司之非執行董事

為崔巍先生及張鍾女士；以及本公司之獨立非執行董事為譚志昆先生、李珺博士及浦

洪先生。

* 僅供識別